14.133/2021 e suas alterações ulteriores, torna público a Adjudicação do Objeto de 

Licitação nº 024/2025 - SRP– Contratação de empresa para aquisição de ferragens 

para seremutilizadospelasSecretariasMunicipais, para a Empresa:ENIO AMORIM 

TIGRE CNPJ Nº 13.269.166/0001-50, no lote único, totalizando um valor de R$ 

767.044,50 (setecentos e sessenta e sete mil quarenta e quatro reais e cinquenta 

centavos). Valor Global da Licitação R$ 767.044,50 (setecentos e sessenta e sete mil 

quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). Adjudicado o objeto no dia07 de 

Outubro de 2025.Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº

[...]

Licitação nº 024/2025 - SRP– cujo objeto é aContratação de empresa para aquisição 

de ferragens para serem utilizados pelas Secretarias Municipais, para aEmpresa: 

ENIO AMORIM TIGRE CNPJ Nº 13.269.166/0001-50, no lote único, totalizando um 

valor de R$ 767.044,50 (setecentos e sessenta e sete mil quarenta e quatro reais e 

cinquenta centavos). Valor Global da Licitação R$ 767.044,50 (setecentos e sessenta 

e sete mil quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). A Prefeitura Municipal de 

Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 07/10/2025. Maurílio Lemos das 

Virgens - Prefeito Municipal.  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2025 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
024/2025 – SRP

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ENIO AMORIM TIGRE CNPJ Nº 13.269.166/0001-50– OBJETO: Contratação de empresa 

para aquisição de ferragens para serem utilizados pelas Secretarias Municipais; Data do 

Contrato: 07/10/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor do Contrato R$ 383.522,25 

(trezentos e oitenta e três mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 

07 de Outubro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal